ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Г. КАРАБУЛАК»

ПРИКАЗ

« 02 » сентября  2024 г.                                                                                    № 1/е

Об утверждении списка обучающих,

получающих горячее питание в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения,

утвержденный постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие списки обучающихся, получающих горячее питание:

1 «А» класс

№ ФИО обучающегося

1 Алиханова Амина Руслановна

2 Арсамакова Дана Магомедовна

3 Аушева Амалия Ахмадовна

4 Аушева Амалия Ахматовна

5 Ахильгов Абдулла Магомедович

6 Балаева Салима Муслимовна

7 Беков Мухаммад Исаевич

8 Богатырев Сулейман Ильясович

9 Бокова Айшат Руслановна

10 Булгучев Мухаммад Муратович

11 Ведзижева Алима Руслановна

12 Ведзижева Ислана Руслановна

13 Гадзиева Амаль Салмановна

14 Гайсанова Салима Вахаевна

15 Героев Абдуррохман Асланович

16 Горчханов Закри Зурабович

17 Дзейтов Хамзат Якубович

18 Евлоев Абдулла Джабраилович

19 Евлоева Салима Муссаевна

20 Камурзоев Магомед Магомедович

21 Картоева Эсет Алаудиновна

22 Катиева Марьям Исламовна

23 Китиева Дания Михтиевна

24 Костоев Абдул-Малик Ломалиевич

25 Котиев Магомед Асланович

26 Котиева Камила Аслановна

27 Куриева Алима Багаудиновна

28 Куштов Зейд Исламович

29 Мальсагова Раббия Рахимовна

30 Муцольгов Халид Адамович

31 Озиева Камила Аслановна

32 Парагульгов Ибрагим Ахмедович

33 Пошева Дана Беслановна

34 Тутаева Аиша Рамазанова

35 Хашагульгов Исмаил Заурович

36 Цуров Мухаммад Тимурович

1 «Б» класс

№ ФИО обучающегося

1 Аушева Аминат Мустафаевна

2 Аушева Аниса Ибрагимовна

3 Ажигов Мухамед Бесланович

4 Батаев Абубакар Русланович

5 Бекова Ясмина Махтиевна

6 Ведзижев Ахмед Джемалейлович

7 Гадаборщева Сумайя Хусейновна

8 Гадаборщева Алима Хусейновна

9 Горчханова Лина Асланбековна

10 Дакиева Хадижа Юсуповна

11 Джаутханов Мансур Русланович

12 Дзангиева Аиша Юсуповна

13 Дзангиева Асия  Исламовна

14 Дзангиев Билял Адамович

15 Дорбазанов Алим Магомедович

16 Евлоева Аиша Ибрагимовна

17 Котиков Билал Асланович

18 Куштов Али Илесович

19 Льянов Юсуф Асланович

20 Марзиев Абу Бакар Ибрагимович

21 Марзабеков Магомед Рамазанович

22 Оздоева Сафийя  Ильясовна

23 Погорова Салима Исмаиловна

24 Погорова Аминат Белановна

25 Султыгов Мухаммад-Али Исламович

26 Хамхоева Хава Зурабовна

27 Хутиев Асадула  Магомедович

28 Цуров  Абдуллах  Мухамедович

29 Часыгова Айша Магомедовна

30 Чениева Рабия Темуровна

31 Шадиева Наима Магомедовна

32 Шадиев Халид Магомедович

33 Шаухалов Али Адамович

34 Шутуров Хасан Мансурович

35 Эгиева Софья Беслановна

36 Яндиев Мухаммад Ахмедович

1 «В» класс

№ ФИО обучающегося

1 Аушев Ахмед Багаудинович

2 Хаутиева Айша Бароновна

3 Аушев Асламбек Исламович

5 Султыгов Мухаммад Асланбекович

6 Султыгова Асияна Руслановна

7 Тангиев Мухаммад Баширович

8 Гандалоев Муслим Мухарбекович

9 Хамчиева Аиша Микаиловна

10 Евлоев Умар Амирович

11 Борзов Мухаммад Ибрагимович

12 Цицкиев Ахмед Сейтович

13 Ахильгов Ибрагим Бесланович

14 Аушева Дина Якубовна

15 Погорова Халима Адамовна

16 Султыгов Саллахадин Багаудинович

17 Шутуров Мухаммад-Амин Мустафаевич

18 Ведзижев Билал Исрапилович

19 Дакиева Амина Алихановна

20 Дакиева  Зейнаб Алихановна

21 Евлоева Айша Беслановна

22 Яндиев Чингиз Азаматович

23 Дзаурова Фатима  Адамовна

24 Цицкиев Мухаммад Хаважевич

25 Джандигова Самира Османовна

26 Хамхоев Абдул-Малик Тимурович

27  Равшанзода Амина Зубайдулло

28. Хашагульгова Хава Магомедовна

29 Хамчиева Аниса Багаудиновна

30 Дзаурова Сарат Магомедовна

31 Точиев Ибрагим Заурбекович

2 «А» класс

№ ФИО обучающегося

1 Ибрагимова Амалия Магомедовна

2 Ведзижев Билал Магомедович

3 Ведзижев Абубакр Акроматович

4 Хашагульгов Мухаммед Юсупович

5 Хашагульгова Салима Илесовна

6 Актомирова Сафия Вахаевна

7 Часыгов Абдурахман Абдулаевич

8 Ваделова Наиля Исаевна

9 Барахоев Хамза Арсенович

10 Бабхоева Самира Ибрагимовна

11 Мержоев Хамза Магомедович

12 Илиева Хава Беслановна

13 Эсмурзиева Сара Жабраиловна

14 Евлоева Аиша Рамзановна

15 Плиева Сафия Амировна

16 Газиева Хава Магомедовна

17 Мошхоев Саид-Магомет Тимурович

18 Арсамакова Айша Бекхановна

19 Ведзижева Элина Амировна

20 Саутиева Сафия Ибрагимовна

21 Цурова Асият Магомедовна

22 Измайлова Дания Алихановна

23 Измайлова Амина Алихановна

24 Гамбердов Саид-Мухаммад Ильясович

25 Актомирова Сафия Вахаевна

26 Хашагульгов Адам Магомедович

27 Шишханова Дениза Беслановна

28 Машхоев Муслим Рашидович

29 Часыгов Ахмед Магомеддович

30. Муцольгов Усман Ибрагимович

31 Куриев Альберт Багаудинович

32 Хамхоева Рабия

2 «Б» класс

№ ФИО обучающегося

1 Албаков  Абдул-Хамид

2 Ахильгов Халит Магомедович

3 Албакова Сара Акраматовна

4 Арчакова Диана Ахметовна

5 Арчакова Хадиджа Амировна

6 Ажигова Аиша Беслановна

7 Аушева Амира Ибрагимовна

8 Беков Хамза Рашидович

9 Гарчханова Сафия Магомедовна

10 Дзауров Мухаммад-Хабиб Магомедович

11 Дзангиева Ася Алиевна

12 Евлоева Хава Ахмедовна

13 Евлоев Мухаммад Идрисович

14 Измайлова Хава Бекхановна

15 Кусиева Амина Идрисовна

16 Курсаева Салима Мусаевна

17 Лологоева Дина Азаматовна

18 Марзабекова Салима Рамазановна

19 Султыгов Ибрагим Хасмагомедович

20 Султыгов Абдуллах Магомедович

21 Султыгова Наима Магомедовна

22 Султыгов Магомед-Амин Магомедович

23 Хамхоева Хадиджа Ахмедовна

24 Хаматханова Салима Бекхановна

25 Хашагульгов Мухаммад Рустамович

26 Хашиев Адам Мурадович

27 Цицкиева Айша Беслановна

28 Шанхоева Разана Магомедовна

29 Шадиев Ибрагим Магомедович

2 «В» класс

№ ФИО обучающегося

1 Дзауров Мухаммад Магомед-Салиевич

2 Альдиева Наима Дукваховна

3 Бесаева Алима Абдурахмановна

4 Бачалов Асхаб Резванович

5 Богатырев Дени Ахмедович

6 Гандалоева Альфия Иссаевна

7 Гапархоев Мухаммад-Али Абуевич

8 Гамботова Алима Мухарбековна

9 Гагиева Амалия Адамовна

10 Гандалоева Сафия Иссаевна

11 Дакиев Ибрагим Хусенович

12 Евкурова Амалия Магомедовна

13 Льянов Мухаммад Асланович

14 Медова Лейла Даудовна

15 Мархиева Даяна Жамиловна

16 Нальгиев Инал Казбекович

17 Осканова Сафия Ахмедовна

18 Султыгов Амир Асланович

19 Султыгов Аль-Бара Магомедович

20 Тутаева Аниса Хасановна

21 Хашагульгова Сафия Аслановна

22 Хашагульгова Салима Асхабовна

23 Хашагульгов Ахмед Хазирович

24 Хамхоев Мухаммад Амерханович

25 Хутиева Ащура Магомедовна

26 Хамхоев Сайфулла Бекханович

27 Хашагульгова Эльмира Закриевна

28 Плиев Магомед Абуевич

29 Яндиев Муслим Жабраилович

30 Барзиева Амина Аслановна

31 Ганиев Хамза Магомедович

32 Хашагульгова Хадиджа Исламовна

2 «Г» класс

№ ФИО обучающегося

1 Албакова Хава Юнусовна

2 Аушева Саида Хамзатовна

3 Болкоева Анжела Илезовна

4 Газдиева Самира Урусхановна

5 Гайтов Магомед-Башир Валидович

6 Горбаков Халид Микаилович

7 Дакиева Айша Идрисовна

8 Дакиева Марьям Гирихановна

9 Джаниева Асия Адамовна

10 Дзангиев Адам Исламович

11 Добриев Джамалдин Абдулаевич

12 Евлоев Амир Вахаевич

13 Кариев Мухаммад Хаважевич

14 Катиева Дана Магомедовна

15 Катиева Лиза Ахмедовна

16 Китиев Билял Русланович

17 Котикова Сафия Сулеймановна

18 Мархиева Сафиат Шариповна

19 Муцольгова Хадиджа Азмат -Гиреевна

20 Нальгиева Хадиджа Адамовна

21 Султыгов Адам Зурабович

22 Тариева Айша Илезовна

23 Тачиева Хади Абукаровна

24 Точиев Исмаил Заурбекович

25 Точиева София Амировна

26 Халухаева Аиша Ахмедовна

27 Хамхоев Джибраил Джамбулатович

28 Хамчиев Рамадан Илесович

29 Хаутиева Алия Багаудиновна

30 Хаутиева Амина Бароновна

3 «А» класс

№ ФИО обучающегося

1 Барахоев Халид Арсенович

2 Ведзижева Хава Адамовна

3 Героев Мухьаммад Асланович

4 Горчханова Сафия Урусхановна

5 Дзейтова Хадиджа Хаважевна

6 Дудургов Ибрагим Амирович

7 Евлоев Асадулла Бесланович

8 Евлоева Самира Джабраиловна

9 Евлоева Сафия Магомедовна

10 Камурзоева Хадиджа Хасмагомедовна

11 Кодзоева Аиша Беслановна

12 Костоева Фарида Ломаоиевна

13 Котиев Умар Макшарипович

14 Майсигов Юнус Ибрагимович

15 Мурзабеков Ибрагим Гириханович

16 Нальгиев Имран Казбекович

17 Оздоева Румия Магомедовна

18 Озиева Ламиа Рустамовна

19 Парагульгова Аделя Ахмедовна

20 Плиева Хава Амировна

21 Хаутиева Адилия Багаудиновна

22 Бисаев Имран Муратович

23 Галаева Рабия Адамовна

24 Хадзиев Мансур Исмаилович

25 Даурбекова Сабира Магомедовна

26 Кариева Салима Хаважевна

27 Котиева Милена Муссаевна

28 Латыров Мухаммад Аслан-Гиреевич

3 «Б» класс

1 Арсамаков Ахмед Магомедович

2 Аушев Ахмед Иссаевич

3 Аушев Муслим Ахмадович

4 Аушева Хадижа Магомедовна

5 Барахоев Ислам Висенгиреевич

6 Батаева Хадижа Зелимхановна

7 Батаев Зилим Ахмедович

8 Бачалова Макка Ризвановна

9 Бекбузарова Сафия Исламовна

10 Газдиев Мухамед Урусханович

11 Гантемиров Ахмед  Магомедович

12 Горчханов Булат Зурабович

13 Измайлова Сафият Бекханова

14 Китиева Алима Усмановна

15 Котикова Лайла Аслановна

16 Мамедова Марина Расим-Кызы

17 Медаров Абдуллах Амирович

18 Медарова Алима Хаматхановна

19 Мурадов Мухамед Русланович

20 Олигов Ахмед Магомедович

21 Талдиев Алим Русланович

22 Хадзиев Магомед-Амин Иссаевич

23 Хадзиева Мадина Иссаевна

24 Хамхоева Марьям Ахмедовна

25 Эсмурзиева Хадиджа Азраиловна

26 Наурузова София Залимхановна

3 «В» класс

№ ФИО обучающегося

1 Аушев Мухаммад Иссаевич

2 Аушев Мухаммад Русланович

3 Аджиев Али Суламбекович

4 Албаков Ибрахим Магомедович

5 Аушева Танзила Микаиловна

6 Бекова Алия Исаевна

7 Бадиева Раяна Адамовна

9 Гатиев Абу-Бакр Рахимович

10 Гатиева Фариза Махмудовна

11 Гамбердова Камила Багаудиновна

12 Гайсанова Сафия Вахаевна

13 Гогиева Алия Магомедовна

14 Даурбекова Аиша Салмановна

15 Зарахова Джамиля Насрудиновна

16 Котиев Мухаммад Урусханович

17  Келигова Асийя Аллаудиновна

18 Картоев Бахаудин Русланович

19 Мержоева Малика Хасановна

20 Озиева Азиза Аслановна

21 Садакиев Микаил Хаджи-Муратович

22 Ужахова Сафия Магометовна

23 Харсиева Ясмина Беслановна

24 Хашиева Дамира Руслановна

25 Хашагульгов Мухаммед Заурович

26 Часыгова Медина Аслановна

27 Часыгова Мадина Магомедовна

28  Часыгов Ибрагим Абумуслимович

29 Яндиева Зухра Ахмедовна

30 Холухоева Рабия Рамазановна

31 Султыгов Нух Зибейрович

3 «Г» класс

№ ФИО обучающегося

1 Ажигов Ислам Тамерланович

2 Ахильгова Амина Бекхановна

3 Барахоева Ламия Руслановна

4 Беков Мухаммад Мусаевич

5 Джандигов Мансур Усманович

6 Евлоев Ислам Хаважевич

7 Курскиева Рамиля Хаджимурадовна

8 Куштов Рахим Амирович

9 Катиева Хава Руслановна

10 Лотырова Салима Джамалейловна

11 Мурзабеков Абдуллах Рустамович

12 Мурзабеков Сулейман Ахметович

13 Мержоева Сафия Муратовна

14 Мачукеева Лейла Тамерлановна

15 Набиев Ислам Эминович

16 Нальгиева Хадиджа Магомедовна

17 Оздоева Макка Магомедовна

18 Палонкоев Ахмед Бесланович

19 Сагов Саид-Ахмед Хасанович

20 Тачиева Эсет Абукаровна

21 Харсиева Самира ХаважБагаудиновна

22 Харсиева Хава Беслановна

23 Харсиев Адам Бесланович

24 Хаутиев Умар Баронович

25 Цицкиева Рабия Хаважевна

26 Цечоев Адам Амерханович

27 Зязиков Мухаммад Мовлудинович

28 Эсмурзиев Мухаммад Магомедович

4 «А» класс

№ ФИО обучающегося

1 Аджиева Аиша Суламбековна

2 Бабхоев Адам Ибрагимович

3 Бесаева Салима Абдурахмановна

4 Гадаборшев Абдул-Кирим Салманович

5 Гайсанова Хава Ильясовна

6 Гапархоева София Абуевна

7 Гагиева Алия Адамовна

8 Гамботов Ибрагим Сулумбекович

9 Евлоева Хадижа Джабраиловна

10 Зарахов Магомед Насрудинович

11 Кодзоев Мухаммед Абдул-Саламович

12 Китиев Дамир Михтиевич

13 Картоева Тамара Адамовна

14 Тибоев Мухаммед Тамерланович

15 Тибоев Азамат Муслимович

16 Ужахова Аиша Асланбековна

17 Тангиева Хава Ибрагимовна

18 Хашагульгов Джамалейл Алисханович

19 Эсмурзиева Алия Жабраиловна

20 Мархиева Самира Джамиловна

21 Мержоев Мухаммад Вахаевич

22 Гамботов Мухаммад Мустафаевич

23 Картоева Сафия Муратовна

24 Ужахов Магомед Бесланович

25 Харсиев  Магомед Геланиевич

26 Барахоев  Ахмед Алиханович

27 Султыгов Ахмед Зурабович

28 Евлоева Сафия Муссаевна

29 Часыгова Макка Аслановна

30 Евлоева Хадиджа Ахмедовна

31 Картоев  Муслим Ирагимович

32 Хашагульгова Сахира Магометовна

4 «Б» класс

№ ФИО обучающегося

1 Ажигов Абдул-Малик Тимерланович

2 Арсамакова Иман Бекхановна

3 Арчаков Амир Магометович

4 Аушева Хадиджа Мустафаевна

5 Беков Абдула Рашидович

6 Бесаев Ахмет Илезович

7 Бузуртанова Имана Хизировна

8 Гагиев Магамед Русланович

9 Газгиреев Солях Амерханович

10 Ганиев Сулейман Адамович

11 Ганижев Ахмед Адамович

12 Дакиев Сайфудин Русланович

13  Дакиева Хадиджа Идрисовна

14 Джаутханов Ильяс Русланович

15 Евлоева Тамара Абуевна

16 Котиев Сулейман Алиевич

17 Кусиев Имран Идрисович

18 Лологоева Адель Азаматовна

19 Марзиев Умар Ибрагимович

20 Матиева Сафият Азаматовна

21 Мациев Абдул-Малик Магомедович

22 Мациев Абдул-Рахим Магомедович

23 Мачукеев Ислам Тамерланович

24 Медарова Хава Амировна

25 Мержоев Халид Магомедович

26 Оздоев Арби Ильясович

27 Паланкоев Магомед Бисланович

28 Пугоев Саид Магомедович

29 Султыгова Амина Магомедовна

30 Султыгов Магомед Хизирович

31 Темирханова Хава Амирановна

32 Тутаева Камиля Хасановна

33 Хамхоева Динара Джамбулатовна

34 Чергизова Хадиджа Муслимовна

35 Шанхоева Айша Багаудиновна

4 «В» класс

№ ФИО обучающегося

1 Албаков Мухаммад Акраматович

2 Албаков Руслан Макшарипович

3 Аушева Асия Саид-Ахметовна

4 Ахильгов Халид-Ясин Бекханович

5 Базиев Мохаммад Илезович

6 Булгучева Мадина Алисхановна

7 Гайтов Хизир  Валитович

8 Гайтова Сабина Валитовна

9 Евкуров Рассул Магомедович

10 Евлоева Самира Увайсовна

11 Зангиев Халид Исламович

12 Катиева Салима Ахмедовна

13 Колоев Рамзан Ибрагимович

14 Котиева София Руслановна

15 Марзабекова  Айша Рамазановна

16 Марзиев Мухаммад Ибрагимович

17 Мержоева Динара Амировна

18 Мержоева Сафия Аслановна

19 Мержоева Селима Аслановна

20 Мурадова Хадиджа Руслановна

21 Муружоева Имана Ирисхановна

22 Муцольгов Муслим Заурович

23 Наурузова Алия Зелимхановна

24 Оздоева Диана Магомедовна

25 Пугоева Салима Муссаевна

26 Пугоева Хадиджа Магомедовна

27 Султыгов Заурбек Русланович

28 Томов Мухаммад-Али Саидович

29 Хамчиев Аблуллах Илесович

30 Хашиев Магомед Алаудинович

31 Холохоев Мухаммад Хасмагомедович

32 Цицикиева Раяна Хаважевна

33 Цицкиева Салима Сейтовна

34 Чаниева Имрана Магомед-Башировна

Директор                                                                                                       З. Б. Часыгова

		2024-10-31T16:07:48+0300
	Часыгова Зарета Бятархановна